

Årsredovisning för
Spark Specialdetektorer AB

556443-7761

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zlatko Profus
Styrelseledamot

2025-05-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Spark Specialdetektorer AB, 556443-7761, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är import och export, konstruktion och tillverkning, försäljning, installation och service av detekteringssystem för brand och farliga explosiva ämen.

Styrelsens har sitt säte i Stockholms län, Nacka kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årets minskade omsättning beror främst på omorganisation och interna förändringsarbeten i företaget, vilket har medfört att försäljningsarbetet varit relativt begränsat under året. Redan i början av år 2025 har försäljningen åter ökat.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	259 584	883 238	1 237 353	2 811 767
Resultat efter finansiella poster	309 009	29 877	367 045	527 718
Soliditet %	97,1	89,6	45,1	78,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 400	526 834	21 434
Balanseras i ny räkning			21 434	-21 434
Utdelning			-72 000	
Årets resultat				245 271
Belopp vid årets utgång	100 000	1 400	476 268	245 271

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	476 268
Årets resultat	245 271
Summa	721 539
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	521 539
Summa	721 539

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		259 584	883 238
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		277 825	-2 500
Övriga rörelseintäkter		100	2 578
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		537 509	883 316
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-70 030	-621 506
Övriga externa kostnader		-144 763	-174 391
Personalkostnader	2	-15 614	-37 888
Övriga rörelsekostnader		-484	-18 825
Summa rörelsekostnader		-230 891	-852 610
Rörelseresultat		306 618	30 706
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 391	224
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 053
Summa finansiella poster		2 391	-829
Resultat efter finansiella poster		309 009	29 877
Resultat före skatt		309 009	29 877
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 738	-8 443
Årets resultat		245 271	21 434

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		336 325	58 500
Summa varulager m.m.		336 325	58 500
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		33 232	126 312
Övriga fordringar		89 185	139 615
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 605	23 043
Summa kortfristiga fordringar		146 022	288 970
Kassa och bank			
Kassa och bank		365 169	377 285
Summa kassa och bank		365 169	377 285
Summa omsättningstillgångar		847 516	724 755
SUMMA TILLGÅNGAR		847 516	724 755

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 400	1 400
Summa bundet eget kapital		101 400	101 400
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		476 268	526 834
Årets resultat		245 271	21 434
Summa fritt eget kapital		721 539	548 268
Summa eget kapital		822 939	649 668
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 469	17 076
Övriga skulder		9 809	40 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 299	17 482
Summa kortfristiga skulder		24 577	75 087
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		847 516	724 755

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

Nacka

Zlatko Profus
Zlatko Profus
Styrelseledamot

2025-05-29
Datum